上海晶准电子科技有限公司
过压/过流保护开关芯片 RV2302A
RV2302A Rev.0.3 www.rsemi.com Email: marketing@rsemi.com 1 / 4
概 述
RV2302A 是一款过压/过流保护开关芯片，
该芯片内置高耐压功率 MOSFET，芯片对输入
电压和输出电流以及后级的电池电压进行
持续监测，当芯片监测到输入电压或输出电

数码相机
封装和引脚
订货信息
特 性
1 输入电压最高可达 36V
2 过流保护值 1.2A
3 高精度阈值
6 内置 350 mΩ MOSFET
7 符合欧洲 "ROHS" 标准的无铅产品
典型应用图
管脚 符号 管脚描述
1 VIN 电源输入端
2 GND 接地端
3 VOUT 输出
型号 封装 打印标记 包装
RV2302A SOT-23L
V02A
xxxx
3K/盘
上海晶准电子科技有限公司
过压/过流保护开关芯片 RV2302A
RV2302A Rev.0.3 www.rsemi.com Email: marketing@rsemi.com 2 / 4
原理图
Figure 1. 原理图
绝对最大额定值
参 数 符 号 最小值 最大值 单 位
VIN 和 GND 间电压 VDD -0.3 40 V
VOU 和 GND 间电压 VOUT -0.3 10.0 V
存贮温度范围 TSTG -55 155 °C
结温 TJ -40 155 °C
功率损耗 T=25°C PMAX 400 mW
ESD HBM 2000 V
注：各项参数若超出“绝对最大值”的范围，将有可能对芯片造成永久性损伤。以上给出的仅是极限范
围，在这样的极限条件下工作，芯片的技术指标将得不到保证。长期工作在“绝对最大值”附近，会影
响到芯片的可靠性。
推荐工作条件
参 数 符 号 最小值 最大值 单 位
VDD 和 GND 间电压 VDD 0 7.0 V
Vout 和 GND 间电压 VOUT 0 7.0 V
存贮温度范围 TSTG -40 85 °C
上海晶准电子科技有限公司
过压/过流保护开关芯片 RV2302A
RV2302A Rev.0.3 www.rsemi.com Email: marketing@rsemi.com 3 / 4
电器参数
除非特殊说明，TA = 27oC, VDD=3.7V